2020 年 5 月 11 日

株 主 各 位

茨城県水戸市泉町三丁目 1 番 27 号

株式会社アダストリア

代表取締役会長兼社長 福田 三千男

「第 70 回定時株主総会ウェブサイト掲載事項」の一部訂正について

当社「第 70 回定時株主総会ウェブサイト掲載事項」に一部訂正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。なお、訂正箇所に

つきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正個所

  連結注記表

連結株主資本等変動計算書に関する注記

２．剰余金の配当に関する事項

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度と

   なるもの（p13）

２．訂正内容

（修正前）

決 議
株式の

種類
配当金の総額

1 株当たり

配当額
配当の原資 基 準 日 効力発生日

2020 年 4 月 3 日

取締役会
普通株式 1,191 百万円 25 円 利益剰余金 2020年 2月 29日 2019 年 5 月 11 日

（修正後）

決 議
株式の

種類
配当金の総額

1 株当たり

配当額
配当の原資 基 準 日 効力発生日

2020 年 4 月 3 日

取締役会
普通株式 1,191 百万円 25 円 利益剰余金 2020年 2月 29日 2020 年 5 月 11 日

以 上